ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

 V/v đón tiếp và làm việc với
 Đoàn tùy viên báo chí các Đại sứ
  quán và phóng viên nước ngoài

        Kính gửi:
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số 276/SNgV-HTQT
ngày 06/4/2021 về việc kế hoạch đón tiếp và nội dung làm việc với Đoàn tùy viên
báo chí các Đại sứ quán và phóng viên nước ngoài (gửi kèm theo Công văn này);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn tùy viên báo
chí các Đại sứ quán và phóng viên nước ngoài như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại
Công văn số 276/SNgV-HTQT nêu trên.

2. Trách nhiệm tổ chức thực hiện:

a) Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan triển khai thực hiện các nội
dung công việc có liên quan. Dự thảo nội dung phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh,
báo cáo trước ngày 17/4/2021.

b) Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo tổng quan về tình hình kinh tế - xã hội,
tiềm năng, thế mạnh, các chính sách thu hút đầu tư của tỉnh và chuẩn bị video clip
giới thiệu về tỉnh để trình chiếu tại buổi làm việc với Đoàn công tác.

 Giám đốc các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan
liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Công an tỉnh;
- Công ty CP Cảng Quy Nhơn;
- LĐVP UBND tỉnh;
- P. QT-TV; P. HC-TC;
- Lưu: VT, K9, K12.

  Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T08:05:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-14T11:15:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-14T16:40:13+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-14T16:48:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-14T16:48:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-14T16:48:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-14T16:48:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!